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OBUDOWA AEROCOOL PGS
INTERSTELLAR-G-BK-v1

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Ilo$¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen
2) Typu-C

Obstugiwane rozmiary dyskéw
twardych

llo$¢ zatok 3.5"

Typ dysku SSD

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych
Front radiator sizes supported
Obstugiwany typ ptyty gtéwnej

Obstugiwane rozmiary chtodnic
gérnych

Wydajnos¢ chtodzenia ptynem

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
gérnych

Kolor produktu

Zainstalowane wentylatory tylne
Gteboko$¢ produktu

Grubos¢ materiatu

Wysokos$¢ produktu

Maksymalna ilo$¢ wentylatoréw
gérnych

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
tylnych

Maksymalna wysokos¢ chtodzenia
procesora

llos$¢ zatok 2,5 "
Obstugiwany typ zasilaczy

Liczba slotéw rozszerzen

398,99 zt

324,38 zt
OBUAEROBUO0075
AEROPGSINTERSTELLAR1
4711099473649

1

2.5,3.5"

2

2.5"

36,2 cm
280,240,120,360

micro ATX,Mini-ITX,ATX

240,120,280 mm

Tak

120 mm,140 mm

Czarny

1x 120 mm
429 mm
0,6 mm
483 mm

2

16,3 cm

ATX
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Top radiator sizes supported

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
tylnych

Obstugiwane rozmiary chtodnic
przednich

Przycisk reset
Zasilacz dotagczony
Uktad

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
przednich

Diody LED

Zainstalowane wentylatory przednie
Szerokos¢ produktu

Zainstalowane wentylatory gérne
Materiaty

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
przednich

Przycisk Wtaczania/wytaczania

Ostrzezenia

120,280,240

120 mm

280,360 mm, 120,240

Tak
Nie
Midi Tower

140 mm,120 mm

Tak

2x 120 mm
210 mm
2x 120 mm
ABS

3

Tak

Zapewnij odpowiednia wentylacje
obudowy, aby unikna¢
przegrzewania sie
komponentéw.,Trzymaj produkt z
dala od zrédet wody, aby
zapobiec uszkodzeniom
elektrycznym.,Uwazaj na ostre
krawedzie podczas montazu.
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